


WŁAŚCIWA DROGA 

DO CELU 

Bezpartyjny Kandydat Lewicy do Sejmiku woj. wielkopolskieg w okręgu nr 4

MICHAŁ KLOTSCHKE

Posiadam wykształcenie wyższe z tytułem magistra inżyniera Budowy Maszyn 
i Transportu Politechniki Poznańskiej. Dodatkowo jestem absolwentem studiów  
podyplomowych z zakresu inżynierii ruchu drogowego na Politechnice Krakowskiej, 
studiów podyplomowych z przygotowania pedagogicznego, oraz studiów 
podyplomowych z dziedziny BHP posiadając kwalifikację do wykonywania pracy 
w tej dziedzinie jako Główny Specjalista ds. BHP
OdOd 16 lat jestem pracownikiem Powiatowego Zarządu Dróg w Słupcy, a od 5 lat pełnię 
funkcję Dyrektora tej jednostki, która z każdym dniem stawia przede mną oraz 
wspierającymi mnie pracownikami coraz to nowe wyzwania. Wiele satysfakcji daje 
mi prowadzenie wielomilionowych inwestycji związanych z budową dróg, chodników 
i ścieżek rowerowych, jak również ich bieżącym utrzymaniem. Dzięki posiadanej 
wiedzy wraz z załogą dbam z należytą starannością o bezpieczeństwo mieszkańców 
powiatu jak również przyjezdnych gości.  
OdOd 16 lat jestem również aktywnym zawodowo instruktorem nauki jazdy. Wszystkim 
swoim odbiorcom staram się w sposób przystępny przekazywać wiedzę 
i umiejętności z dziedziny bezpieczeństwa ruchu drogowego.
DużoDużo satysfakcji daje mi praca społeczna, bardzo często udzielam się  przy 
organizacji wydarzeń z dziedziny bezpieczeństwa; tj. bezpieczne wakacje czy 
Powiatowy dzień Bezpieczeństwa dzieląc się przy tym wiedzą jako drogowiec,inżynier 
ruchu, inspektor BHP czy też Druh OSP w Babinie. Wielką rolą jest dla mnie 
pozyskiwanie środków na rzecz bezpieczeństwa publicznego, współpraca z lokalną 
wspólnotą Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Słupcy, czy też takimi organizacjami 
jak Grupy Motocyklowe i Stowarzyszenie Bezpieczny Powiat Słupecki.
PaństwaPaństwa głos będzie dla mnie kolejnym wyzwaniem i da mi możliwość 
efektywniejszego działania na rzecz społeczności tak dla mnie bliskiego okręgu nr 4.

Liczę na Państwa głosy i zapraszam do urn wyborczych w dniu 7 kwietnia

 Mam 39 lat, jestem mieszkańcem Sierakowa położonego 
w gminie Strzałkowo w powiecie Słupeckim. Jestem ojcem dwójki 
dzieci – 4 letniej córki i 12-letniego syna. Wraz z żoną i dziećmi 
tworzymy szczęśliwą rodzinę wspierając się wzajemnie. 
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